

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نیریز گفت: تنظیم مباحیه‌نامه توسط بنگاه‌های املاک برای زمین‌های کشاورزی بدون کسب مجوز از سازمان جهاد کشاورزی ممنوع است و پیگرد قضایی را به دنبال دارد. به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نیریز، علیرضا بصیری با اشاره به تاکید محمدمهدی قاسمی رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس در این خصوص تصریح کرد: با توجه به سیاست‌های خودکفایی نظام و مسئولین وزارت جهاد کشاورزی در تأمین امنیت غذایی و پیگیری‌های صورت گرفته در راستای تعیین تکلیف باغ‌شهرهای احداث

خرید و فروش زمین‌های کشاورزی بدون کسب مجوز از جهاد کشاورزی پیگرد قانونی دارد
شده در سنوات گذشته و براساس مفاد قانون حفظ کاربری و جلوگیری از خرد شدن اراضی کشاورزی، هرگونه اقدام به منظور تفکیک، قطعه‌بندی و ساخت و ساز در زمین‌های کشاورزی بدون کسب مجوز از سازمان جهاد کشاورزی ممنوع و برابر قانون با متخلفین برخورد خواهد شد. به گفته وی؛ مقررشده است به منظور جلوگیری از ساخت و ساز و تغییر کاربری جدید، ضمن اطلاع‌رسانی رسمی به مالکین زمین‌های کشاورزی، نسبت به نصب تابلو ممنوعیت ساخت و ساز و هشدار به بنگاه‌های املاک مستقر در آن مجموعه‌ها و اطراف آن، اقدام لازم صورت گیرد.

مدیرکل تأمین اجتماعی فارس عنوان کرد؛

## ارائه خدمات تعلیق می‌شود اما تعطیل نمی‌شود

اعمال محدودیت‌های جدید کرونایی در دو بخش بیمه‌ای و درمان



مدیرکل تأمین اجتماعی فارس با اشاره به محدودیت‌های اعمالی ستاد کرونا ویروس گفت: ارائه خدمات تعلیق می‌شود اما تعطیل نمی‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی فارس ابراهیم کشاورز

اشاره کرد که تأمین اجتماعی فارس اقداماتی را در دو بخش بیمه‌ای و درمان خیرداد و گفت: با توجه به شیوع گسترده بیماری کرونا در سطوح ملی و استانی و به منظور صیانت از سلامت بیمه‌شدگان و شاغلان در واحدهای اجرایی این سازمان از یکم لغایت سوم آذر ماه جاری با اتخاذ تدابیر لازم ارائه خدمت در دو حوزه بیمه‌ای و درمان با محدودیت‌هایی همراه خواهد بود.

وی با بیان این مطلب که اعلام محدودیت‌های کرونایی در فعالیت‌های سازمانی برابر بخشنامه جدید سازمان لازم‌الاجراست گفت: به منظور صیانت از سلامت بیمه‌شدگان و همکاران شاغل در واحدهای اجرایی اقدامات لازم با هدف مهار و مقابله با ویروس کرونا به مرحله اجرا درخواهد آمد.

به گفته کشاورز در این رابطه برگزاری جلسات هیئت‌های بدوی و تجدیدنظر تشخیص مطالبات، کمیسیون‌ها و شوراهای پزشکی در دوره مذکور موقتاً تعلیق می‌گردد. همچنین معرفی بیمه‌شدگان به کمیسیون پزشکی که مستلزم مراجعه بیمه شده به پزشکان معالج و مراکز درمانی می‌باشد متوقف شده لیکن به منظور جلوگیری از زایل شدن شرایط مقرر در مواد (۷۵) و (۸۰) قانون تأمین اجتماعی، متقاضیان به نحوی راهنمایی می‌گردند که حفظ و ادامه بیمه‌پردازی آنان میسر شود.همچنین برای انعقاد قرارداد متقاضیان ادامه بیمه با ماهیت غیراجباری، رانندگان، کارگران ساختمانی ... ضرورتی به معرفی آنان جهت انجام معاینات پزشکی بدو بیمه‌پردازی تا پایان زمان فوق‌الذکر نبوده و در صورت احراز شرایط مقرر با اخذ تمهید کتبی از بیمه شده نسبت به انعقاد و یا تمدید قرارداد آنان اقدام خواهیم کرد.

مدیر کل تأمین اجتماعی فارس در ادامه گفت: معرفی بیمه‌شدگان به مراجع پزشکی (پزشک معتمد، شورا و کمیسیون پزشکی) جهت بررسی استراحت پزشکی در دوره فوق موقتاً تعلیق می‌گردد، لیکن چنانچه تأیید استحقاق درمان آنان مستلزم پرداخت غرامت دستمزد باشد، در این حالت سند علی‌الحسابی صادر و تا ۸۰٪ غرامت ایام بیماری را بر مبنای حداقل دستمزد در رعایت سایر شرایط قانونی پرداخت می‌کنیم.

لازم به ذکر است که استراحت پزشکی بیمه‌شدگان مبتلا به کرونا تا سقف ۳۰ روز نیاز به تأیید مراجع پزشکی ندارد و متقاضیان با بارگزاری گواهی استراحت پزشکی و تست مثبت کرونا در سایت

مدیر کل جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری فارس:

## طرح‌های صنعتی استان فارس در سطح کشور بی نظیر بوده است



مدیر کل جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری فارس گفت: طرح‌های بسیار مهمی با سرمایه گذاری بخش خصوصی و یا جذب سرمایه گذاری خارجی در استان فارس به بار نشسته است که در کل کشور بی نظیر بوده است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، فولادفر با بیان این که رونق اقتصادی و جهش تولیدی از سه رکن حاکمیت، فعالان اقتصادی و مردم تشکیل شده است، اظهار داشت: رفع واقعی موانع تولید، بهبود محیط کسب و کار، مبارزه با فساد، امنیت سرمایه گذاری، اجرا و نظارت دقیق بر قوانین حوزه تولید و تجارت، ایجاد فضای رقابتی و غیر رانتی، اصلاح سیاست‌های بانکی، ثبات

در قوانین، حمایت از تولید صادرات محور و گسترش بازارهای هدف از جمله پیش شرط‌های تحقق جهش تولید است. وی با اشاره به این که با توجه به اقدامات صورت گرفته در استان، خوشبختانه طرح‌های بسیار مهمی با سرمایه گذاری بخش خصوصی و یا جذب سرمایه گذاری خارجی به بار نشسته است که در کل کشور بی نظیر بوده است، افزود: از جمله تکمیل و بهره برداری از فاز اول کارخانه آلومینیوم جنوب با ظرفیت تولید ۳۰۰ هزار تن شمش آلومینیوم در سال که ۴۰ درصد به ظرفیت تولید فولاد در استان به عنوان صنایع بالادستی و بهره برداری از فازهای سیمان و کارخانه کربنات سدیم کاوه و تکمیل زنجیره‌های تولید فولاد در استان به عنوان صنایع بالادستی و بهره برداری از فازهای توسعه فولاد پاسارگاد، شرکت تولید خودروهای کشنده که با همکاری‌های صورت گرفته در کمتر از یک سال به بهره برداری رسید.

به راه‌اندازی و اضافه شدن پروازهای فلابی پرشیا به عنوان یکی از شرکت‌های هواپیمایی بومی استان با استفاده از هواپیماهای بوئینگ و افتتاح کارخانه تولید لوازم آرایشی و بهداشتی به عنوان یکی از بزرگترین تولیدکننده‌های این محصولات در خاورمیانه با جدیدترین تکنولوژی اشاره کرد و گفت: واحد تولید تجهیزات و کلیه‌های موردنیاز شرکت‌های توزیع برق برای رفع کل نیاز کشور در استان و ایجاد کارخانه نوآوری شیراز به عنوان بزرگترین کارخانه نوآوری کشور جهت حمایت از استارت‌آپ‌ها و



نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

## یادداشت روز

## دیدگاه یک نماینده مجلس و تحلیل دیروز طلوع

در شماره دیروز روزنامه طلوع، باید سبب اصلاح این مصوبه و سایر نمایندگان مجلس را به «ارایه مصوبات مشابه شود؟ چرا نمایندگان راه حل‌های پایدار و نه موقت» توصیه مجلس اشتباهات بزرگ این چنینی کرده و مجبور کردن دولت به فروش می‌کنند که نه فقط این دولت بلکه دارای‌های و استقراض جهت جبران کسری بودجه و تامین هزینه

پارانه جدید را اشتباه قلمداد البته شاید گفته شود این طرح موقتا کردیم، امروز خوشبختانه عین همین اجرا می‌شود و در دولت بعد ادامه تحلیل، از زبان دکتر قادری نماینده شیراز در رسانه‌ها انعکاس یافت که دولت اموال و دارای‌هایش را که ایشان هم، فروش اموال و دارای‌های دولت و استقراض از مردم و بانک مرکزی را اشتباه خوانده‌اند. ایشان که هم متخصص اقتصاد و هم عضو کمیسیون برنامه و محاسبات بود، فروش دارای‌های دولت از جمله مجلس است، می‌دانند طرح جدیدی که مجلس تصویب کرده و براساس آن دولت موظف به پرداخت ۳۰ هزار میلیارد تومان پارانه کالا‌های اساسی شده و محل تأمین این مبلغ را فروش دارای‌های دولت تعیین کرده، اشتباه است، حال سؤال این است که چرا مجلس باید این مسیر اشتباه را طی کند و شورای نگهبان هم آن را تأیید کند؟ این نقد بر مجلس چگونه باشد.

از هر دریان بی سی:

## بایدن به یکباره تحریم‌های ایران را تعلیق نخواهد کرد



برخی مقامات سابق آمریکایی و اروپایی به شبکه ان‌بی‌سی‌نیوز گفته‌اند دولت احتمالی جو بایدن به جای برداشتن یکباره تحریم‌ها ذیل برجام، احتمالاً سناریویی سه تا چهار ماهه را برای این منظور در نظر می‌گیرد. به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، وبگاه شبکه خبری ان‌بی‌سی‌نیوز در تحلیلی به احتمال بازگشت احتمالی «جو بایدن» به توافق هسته‌ای برجام اشاره کرده است.

به نوشته این رسانه آمریکایی، حتی اگر بایدن و حسن روحانی، رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران به دنبال دستیابی به یک توافق باشند، رسیدن به دستورالعملی که به آمریکا اجازه دهد به برجام بازگردد و ایران نیز فعالیت‌های هسته‌ای خود را کاهش دهد، آسان نخواهد بود.

ان‌بی‌سی‌نیوز به نقل از مقامات سابق آمریکایی و دیپلمات‌های سابق اروپایی نوشته به جای اینکه تحریم‌ها علیه ایران به

یک باره برداشته شوند یا ایران بار دیگری به طور کامل از برجام تبعیت کند، یک سناریوی خیلی محتمل می‌تواند این باشد که این اتفاقات در یک دوره سه یا چهار ماهه انجام شود.

این رسانه آمریکایی نوشته اولین گام می‌تواند این باشد که ایران فعالیت‌های هسته‌ای خود را متوقف کند و در عوض چند سطح از تحریم‌ها برداشته شوند. گام بعدی نیز می‌تواند این باشد که ایران نهایتاً از برجام تبعیت کند و در نتیجه تمام تحریم‌های



از هر دری کلامی

قادری:

## جبران کسری بودجه از محل استقراض و فروش دارایی‌های دولت اشتباه است



یک عضو کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی درخصوص بودجه سال آینده کشور گفت: بودجه باید به صورت واقعی بسته شود و قیمت‌هایی که برای نرخ ارز و هر بشکه نفت گفته می‌شود به نظر واقعی نمی‌آید.

جعفر قادری در گفت و گو با خبرنگار ایبنا، درباره اظهارات اخیر رئیس سازمان برنامه و بودجه درخصوص بودجه سال ۱۴۰۰ مبنی بر این که بودجه را با دلار ۱۱ هزار تومان و نفت بشکه‌ای ۴۰ دلار بسته شده است، گفت: بودجه باید واقعی شود؛ تصور این که ما اگر بودجه را کم کنیم و پویایی دولت برای وصول درآمدهای مالیاتی کم می‌شود نمی‌آید.

این عضو کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی با تاکید بر این که بودجه باید واقعی شود، عنوان کرد: دلیل این است که هزینه‌های اضافی تعریف نمی‌شود زیرا هر چه ما

سقف بودجه را بالاتر ببریم هزینه‌های اضافی بیشتر می‌شود. در صورتی که بودجه محقق نشود، عملاً دولت ناچار می‌شود که کسری‌هایش را از طریق استقراض از مردم و بانک مرکزی تأمین کند یا اینکه اموال و دارای‌هایش را واگذار کند که هر سه این روش غلط است.

وی خاطر نشان کرد: ممکن است تبعات بعضی روش‌ها نسبت به روش‌های دیگر کمتر باشد ولی این که باییم محل فروش دارای‌ها، استقراض از مردم و بانک مرکزی را محل تأمین هزینه‌های جاری قرار دهیم هیچ کدام توجیه ندارد.

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی با اشاره به این که شاید روش هزینه‌ها و تبعاتش کمتر باشد ولی همه این‌ها دارای تبعات منفی است که برای جامعه قابل قبول نیست، بیان کرد: عقل تدبیر و منطق ایجاب می‌کند که ما بودجه را تا جایی که امکان دارد واقعی

نشان کرد: اگر دولت به جای دلار ۱۱ هزار تومان بودجه را با دلار ۲۰ هزار تومان می‌بست این کار آثار و تبعات روانی خودش را داشت. از طرف دیگر عده‌ای می‌گویند باید قیمت هر بشکه نفت را پایین‌تر در نظر بگیریم اما مشکلی که پیش می‌آید این است که ممکن است با قیمت‌های بسیار پایین امکان بستن بودجه وجود نداشته باشد و تعادل و توازن بین درآمدها با هزینه‌ها برقرار نشود.

**تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید**

از سوی محسن هاشمی

## اسامی کاندیداهای احتمالی کارگزاران سازندگی اعلام شد

رئیس شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی با اعلام اسامی کاندیداهای احتمالی ریاست‌جمهوری این تشکل سیاسی اصلاح‌طلب، فرایند حضور کارگزاران در انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰ را تشریح کرد. محسن هاشمی‌رفسنجانی در گفت‌وگو با ایبنا با اشاره به فعالیت‌های اخیر کارگزاران سازندگی برای انتخابات ریاست‌جمهوری، اظهار کرد: در وی با اشاره به اسامی کاندیداهای مدنظر کارگزاران اظهار کرد: در حال حاضر نام حدود بیست کاندیدا در این فهرست حضور دارد که عبارتند از آیت‌الله سیدحسن خمینی، اسحاق جهانگیری، محمدرضا خانی، محمدرضا عارف، محمدجواد ظریف، علی مطهری، رضا اردکانیان، علی لاریجانی، مسعود پزشکیان، محمدجواد آذری جهرمی، محمدباقر نوینی، سورنا ستاری، عبدالناصر همتی، علی‌اکبر صالحی، محمد صدر، مجید انصاری و عبدالواحد موسوی لاری؛ همچنین معصومه ابتکار و شهیندخت مولاوردی نیز در این فهرست قرار دارند.

حمايت اصلاح‌طلبان باشند تهيّه شده